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CeBIT – Hannover, 1-5. 03.2011 

Międzynarodowa wystawa IT 

 

CeBIT to jedna z największych na świecie imprez w branży teleinformatycznej odbywająca 

się co roku w Hannoverze. Tematem wiodącym tegorocznego wydarzenia były rozwiązania                    

w chmurze ( „Cloud computing” ), a krajem przewodniczącym była Turcja. Wydarzenie                             

to przyciągnęło zwiedzających z całego Świata, a swoje rozwiązania i produkty zaprezentowało 

ponad 4 tys. firm z 70 krajów. Uczestnictwo w targach umożliwiło nam nawiązanie nowych 

kontaktów handlowych, spotkania z zagranicznymi Klientami oraz zapoznanie się z nowinkami na 

rynku IT. 

 

Targi CeBIT to ogromne wydarzenie na rynku IT. Tegoroczna impreza skupiała wystawców 

zgodnie z podziałem na 4 główne obszary: 

 CeBIT pro – zaprezentowano innowacyjne rozwiązania dla wszystkich sektorów 

gospodarki. Kategorie tematyczne w ramach obszaru: Biznes IT, Webciety – 

rozwiązania internetowe, Telematyka i świat samochodowy, AutoID/RFID, 

Bankowośd i Świat finansów, bezpieczeostwo, komunikacja i sieci, infrastruktura ICT, 

planeta sprzedawców.  

 CeBIT life – zaprezentowano wpływ innowacyjnych rozwiązao i technologii                       

w prywatnym życiu i pracy. Kategorie tematyczne w ramach obszaru: Smarter Living 

– mądrzejsze życie, treści i technologie, CeBIT dźwięki,  Platforma Intel Extreme 

Masters.  
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 CeBIT gov - zaprezentowano kluczową rolę IT w modernizacji systemów rządowych                 

i administracji publicznej, a TeleHealth skupiało się na nowych technologiach dla 

gabinetów lekarskich, szpitali i aptek. Kategorie tematyczne w ramach obszaru: 

Telezdrowie oraz sektor publiczny.   

 CeBIT lab - miejsce, w którym wizje były przekształcane w prototypy. Kategorie 

tematyczne w ramach obszaru: badania i nowe technologie. 

 

CeBIT co roku wprowadza nowe obszary wystawy, modyfikuje je i ulepsza aby oferta targów 

była bardziej atrakcyjna zarówno dla wystawców jak i dla zwiedzających. Poza zwiedzaniem stoisk, na 

targach można było wziąd udział w programach dodatkowych. Wiele konferencji i sympozjów 

podczas imprezy prezentowało nowoczesne rozwiązania i opisywało sedno ich działania. Na stoisku 

Microsoft’u można było uczestniczyd w wielu panelach dyskusyjnych i prezentacjach na temat 

rozwiązao IT i aplikacji funkcjonujących w chmurze - 

tematu przewodniego tegorocznej imprezy. Rozwiązania 

zaprezentowano w wielu perspektywach, począwszy od 

wymagao prywatnych, stosowanych w naszych domach, 

aż po rozwiązania dla dużych firm i korporacji. Cloud 

Computing odnosi się do dynamicznego dostarczania i 

użytkowania sprzętu komputerowego, oprogramowania i 

usług w sieci. Goście uzyskali pełny przegląd Cloud 

aplikacji i usług.  

Co roku przewodnictwo nad targami obejmuje 

jedno paostwo – w 2011 była to Turcja. Tureckie 

przedsiębiorstwa były przedstawione na trzech z czterech 

segmentów: CeBIT pro, CeBIT lab i CeBIT gov. Główne 

stoisko było zaś zlokalizowane w hali 12.  

 

Pomimo międzynarodowego charakteru targów nasi 

przedstawiciele wyraźnie zaobserwowali regionalne 

nastawienie wystawców. Swoje rozwiązania na targach 

zaprezentowali nasi partnerzy – giganci rynku IT tacy jak np. 

Microsoft, IBM, Dell, T-Mobile.  Na zdjęciu nasi 

przedstawiciele na stoisku IBM: począwszy od prawej strony 

Piotr Popławski - Prezes firmy Support Online Sp.z o.o. oraz 

Software Business Group (SBG), Marcin Mlącki – Dyrektor 

Działu Handlowego Support Online Sp. z o.o., Jakub Wilk – 

Prezes Enovatio. 
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Na targach zaprezentowaliśmy się jako grupa informatyczna, która świadczy kompleksowe 

usługi w zakresie rozwiązao IT. Firma Support Online na zasadzie współpracy obsługuje w Polsce 

Klientów swoich zagranicznych kontrahentów. Zakres obsługi obejmuje projektowanie rozwiązao, 

wdrożenia oraz zarządzanie, a także serwis i optymalizację. SBG to firma programistyczna, która na 

CeBICIE oferowała głównie offshoring programistów i aplikacje indywidualne. Enovatio zaś 

prezentowała możliwości partali korporacyjnych, obejmujące m.in. zarządzanie projektami, obieg 

dokumentów czy Business Intelligence.  

 Podczas pobytu na targach zrealizowaliśmy swoje cele. Przede wszystkim nawiązaliśmy nowe 

kontakty handlowe, które chcielibyśmy rozwijad w ramach współpracy z krajami  europejskimi. Nasze 

rozwiązania informatyczne cieszyły się zainteresowaniem zagranicznych kontrahentów. 

Prognozujemy zatem dalsze rozwijanie swoich usług i produktów na rynku europejskim.  

Ponadto zapoznaliśmy się z innowacjami technicznymi na 

rynku informatycznym. Z uwagi na rosnące zainteresowanie wśród 

Klientów telefonią VoIP, naszą uwagę przykuły  telefony                               

z możliwością przeprowadzenia rozmowy video, kolorowymi                     

i wielofunkcyjnymi wyświetlaczami. Takie rozwiązania ułatwią i umilą 

komunikację w przedsiębiorstwach. Niektórzy wystawcy 

zaprezentowali prototypy rozwiązao wchodzących na rynek                         

w niedalekiej przyszłości. Telefony, serwery, zabezpieczenie 

komputerowe, rozwiązania sieciowe i wiele innych nowości                          

i innowacji zaobserwowaliśmy na targach. Nowe możliwości  zrodziły 

nowe pomysły na wzbogacenie i unowocześnienie naszej oferty, tak 

byśmy nieustannie świadczyli usługi informatyczne na najwyższym 

poziomie.  

Targi CeBIT odbywają się co roku w Hannoverze. Poza Hannoverem organizowany jest 

również CeBIT w Sydney (31. 5. – 02.6. 2011), Istambule (06. - 09. 10. 2011) oraz Porto Alegre (10. - 

12. 5 2011). Mimo ciągłych zmian w strukturze targów i ich charakterze CeBIT pozostaje 

najważniejszym wydarzeniem branży teleinformatycznej.  

Pełna fotorelacja z wyjazdu firmy Support Online Sp. z o.o. na targi CeBIT 2011 udostępniona jest               

na stronie internetowej: www.support-online.pl . 
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